
 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.: POH/53002/2021       
 
Vyřizuje: Michaela Pöschlová     
Tel.: 474 636 277             
Mobil:       
E-mail: poschlova@poh.cz 
 
Datum: 04.11.2021 
 

  

  

 

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky  
 
GEODETICKÉ SLUŽBY 2022 – RÁMCOVÁ DOHODA 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988, DIČ: CZ 70889988 
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 
 
V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na zhotovení 
výše uvedené zakázky za těchto podmínek: 
 

KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

- Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, 
nestanoví-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak. 

- Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz (dále jen „E-ZAK“). 
Dodavatel může podat nabídku pouze prostřednictvím E-ZAK. 

- Dodavatel může podat nabídku nebo vést jinou komunikaci se zadavatelem 
prostřednictvím  E-ZAK, pouze pokud je registrovaný a přihlášený v E-ZAK. Dodavatel 
se může bezplatně registrovat v E-ZAK na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/reqistrace.html. K dokončení registrace v E-ZAK je 
nezbytné, aby dodavatel byl držitelem platného zaručeného elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu. 

- Podrobné informace k používání E-ZAK včetně informací technické povahy jsou 
dostupné na adrese https://zakazky.eagri.cz/manual.html. Kontakt na technickou 
podporu E-ZAK je uveden na adrese http://www.ezak.cz. 

- Dodavatel je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich odeslání 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, přičemž na doručení písemnosti nemá 
vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 
E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o jejím doručení 
či nikoli. 

      
na profil zadavatele 
EZAK 
      
      
      
      
      

https://zakazky.eagri.cz/
https://zakazky.eagri.cz/reqistrace.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 2 z 8 
 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení služby: 
 

GEODETICKÉ SLUŽBY 2022 – RÁMCOVÁ DOHODA 
 
Jedná se o uzavření rámcových dohod bez obnovení soutěže (tzn., že zadavatel na základě 
uzavřené rámcové dohody rovnou vyzývá k plnění). Předmětem plnění zakázky jsou geodetické 
služby různého charakteru, viz zadávací dokumentace - příloha - specifikace geodetických prací. 
Zakázka se dělí na tři části dle oblastí, ve kterých budou geodetické služby realizovány.  
Účastník je oprávněn podat nabídku do všech částí zakázky, nebo pouze do některých částí 
zakázky.  
 
Každá část zakázky bude hodnocena samostatně.  
 
Na každou část zakázky bude uzavřena rámcová dohoda se třemi dodavateli, tzn. s dodavateli, 

kteří se po vyhodnocení umístí na prvním až třetím místě pro každou část zakázky. Na základě 
této dohody bude mít zadavatel právo odebrat od dodavatelů služby dle svých aktuálních 
potřeb až do vyčerpání částky 1 990 000,00 Kč bez DPH, nebo do uplynutí lhůty, na kterou je 
smlouva uzavřena tzn. do 31. 1. 2023. 
 
V období platnosti rámcové dohody bude zadavatel zasílat dodavatelům (e-mailem na kontaktní 
adresu uvedenou v rámcové dohodě) písemné výzvy (tj. objednávky).  
 
Každá objednávka bude obsahovat veškeré potřebné údaje o požadovaném plnění, zejména místo 
plnění, popis obsahu dílčího plnění (předmět plnění), termín dílčího plnění, cenu za dílčí plnění 
(pokud to charakter dílčího plnění umožní) a lhůtu pro akceptaci objednávky. Dodavatel bude 
povinen každou objednávku obratem nejpozději do 3 pracovních dnů elektronickou formou (e-
mailem) potvrdit. Potvrzením objednávky vzniknou jednotlivé dílčí smlouvy, které se řídí 
podmínkami rámcové dohody. 
 
Způsob výběru účastníka pro plnění zakázek zadávaných na základě rámcové dohody:  
 
Zadavatel písemně vyzve k akceptování dílčí prováděcí smlouvy/objednávky vždy toho účastníka, 
který se při uzavírání rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento účastník 
akceptovat prováděcí smlouvu/objednávku, vyzve veřejný zadavatel účastníka, který se při 
uzavírání rámcové dohody umístil další v pořadí. Obdobným způsobem postupuje zadavatel až do 
doby, kdy bude prováděcí smlouva/objednávka akceptována, nebo kdy prováděcí 
smlouvu/objednávku odmítne i účastník, který se při uzavírání rámcové dohody umístil poslední v 
pořadí. 
 
V případě, když účastník, který se umístil na prvním až třetím místě pro každou část této 
veřejné zakázky, odmítne akceptovat prováděcí smlouvu/objednávku třikrát po sobě, 
vyhrazuje si zadavatel právo již neoslovit tohoto účastníka až do konce doby plnění 
zakázky.  
 
Části veřejné zakázky:  
 

I. Část – oblast závodu KARLOVY VARY 
II. Část – oblast závodu CHOMUTOV 
III. Část – oblast závodu TEREZÍN 

 
Na každou část zakázky bude uzavřena rámcová dohoda se třemi dodavateli, tzn. s dodavateli, 
kteří se po vyhodnocení umístí na prvním až třetím místě pro každou část zakázky.  
 
 
 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 3 z 8 
 

 

Technické podmínky 
Práce budou vykonávány v souladu příslušnými právními a technickými předpisy v platném znění. 
Především: zákon č. 256/2013 Sb., zákon č. 359/1992 Sb., zákon č. 200/1994 Sb., zákon č. 
106/1999 Sb., vyhláška č. 31/1995 Sb., vyhláška č. 357/2013 Sb., vyhláška č. 358/2013 Sb., 
vyhláška č. 359/2013 Sb., vy-hláška č. 359/2011 Sb., vyhláška č. 233/2010 Sb., NV č. 430/2006 
Sb. Dále zákon č. 344/1992 Sb., zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 183/2006 Sb., vyhlášky č. 499, 
500, 501, 502, 503, 526 z roku 2006 Sb., zákon č. 360/1992 Sb. Dále normy: ČSN 73 0212 (-1, -2, 
-3, -4), ČS 73 0415, ČSN ISO 4463-2, ČSN 73 0420 (-1, -2), ČSN 01 3410, ČSN 01 3411 a ostatní 
související platné, obecně závazné předpisy. 
 
Blíže jsou technické podmínky specifikovány v Příloze č. 1 k Rámcové dohodě - Technická 
specifikace geodetických výkonů 2022. 
  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV kód: 71250000 – 5 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 990 000,00 Kč bez DPH  
 
Předpoklad rozdělení hodnoty zakázky na části: 
663 333,- Kč bez DPH pro I. část – oblast závodu KARLOVY VARY 
663 333,- Kč bez DPH pro II. část – oblast závodu CHOMUTOV 
663 333,- Kč bez DPH pro III. část – oblast závodu TEREZÍN 

 
Doba plnění veřejné zakázky: 
 
Předpokládané zahájení plnění zakázky:     01.02.2022 
Doba plnění:         1 rok 
Předpokládané ukončení plnění zakázky:     31.01.2023 
 
Místo plnění zakázky: 
Místo plnění je celá oblast správy Povodí Ohře, státní podnik. Místem dodání jsou sídla 
jednotlivých závodů dle objednávky (Karlovy Vary - Horova 12, 360 01 Karlovy Vary, Chomutov - 
Spořická 4949, 430 46 Chomutov, Terezín - Pražská 319, 411 55 Terezín) nebo sídlo podnikového 
ředitelství v Chomutově - Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum a hodina: 23.11.2021 do 09:00 hodin 
 
Příslušná volba „Podat nabídku" se ve lhůtě pro podání nabídek zobrazuje na stránce s 
informacemi k veřejné zakázce na profilu zadavatele pouze dodavateli registrovanému a 
přihlášenému v E-ZAK. Bližší informace k použití E-ZAK jsou uvedeny v úvodu této zadávací 
dokumentace ( detailně viz KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
E-ZAK). 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Otevírání nabídek:  

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Otevírání nabídek je neveřejné. 
 
Hodnocení nabídek: 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 4 z 8 
 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek a jejich váha: 

p.č. Název dílčího kritéria Váha 
dílčího 
kritéria v % 

1. Zřízení geodetického bodu nebo sítě geodetických bodů 5 

2. Zaměření a vyhotovení tématické mapy velkého měřítka 10 

3. Zaměření a zobrazení samostatného prvku polohopisu 5 

4. Vyhledání, zaměření a zobrazení inženýrské sítě 5 

5. Zaměření a vyhotovení podélného nebo příčného profilu stavby nebo 
terénu 

5 

6. Zaměření a výpočet objemu (kubatury) hmoty 3 

7. Vytyčení stavby nebo terénní úpravy na povrchu 5 

8. Určení posunů objektů 2 

9. Vytyčení hranic pozemku 20 

10. Vyhotovení geometrického plánu 40 

 
Dílčími hodnotícími kritérii jsou jednotkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za dílčí geodetické 
činnosti, resp. sumy jednotkových cen za subkritéria.  
Tabulka pro stanovení jednotkových nabídkových cen u jednotlivých dílčích kritérií a 
subkritérií je přílohou zadávací dokumentace (obsahuje dílčí hodnotící kritéria a jejich 
subkritéria a váhy dílčích hodnotících kritérií).  
 
Metoda hodnocení nabídek: Každá část zakázky bude hodnocena samostatně. 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota nabídkové ceny v Kč bez DPH, 
se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnotě hodnocené nabídky. 

 
Sestavení celkového pořadí: 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria 
a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou 
nabídku. 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu 
nabídky. 
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější 
je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty 
dvou či více nabídek shodné rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch účastníků, jejichž 
nabídky získaly shodné bodové hodnoty. 
 
Limitní hodnoty dílčích subkritérií: 
Zadavatel stanovuje limitaci přípustných hodnot (cen) pro dílčí subkritéria č. 1 až 10. Pokud 
uchazeč nabídne hodnotu kteréhokoliv subkritéria vyšší než je hodnota limitní, nebude jeho 
nabídka hodnocena a uchazeč bude zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen. Limitní hodnoty 
jsou uvedeny v příloze Stanovení horní meze 2022. 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

Nabídkovou cenu tvoří jednotlivé jednotkové ceny za jednotlivá dílčí kritéria a subkritéria v Kč bez 
DPH.  
Do těchto jednotkových cen účastník zahrne veškeré své náklady potřebné pro provedení 
jednotlivých geodetických prací (např. doprava, práce geodetů, kancelářské práce, zpracování 
podkladů, materiál, komunikace se zadavatelem, vyhotovení výstupů, předání výstupů, apod.).  



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 5 z 8 
 

 

Pro tvorbu nabídkových jednotkových cen použije účastník tabulku, která je přílohou zadávací 
dokumentace (Příloha č. 2 - Ceník geodetických prací 2022). Pro každou část zakázky bude 
předložena samostatná tabulka. 
 
Účastník bude respektovat zadavatelem stanovené horní meze dílčích hodnotících kritérií. 
 
Ceník geodetických prací bude odevzdán ve stejné podobě a struktuře jako byl zájemcům předán,  
a bude součástí nabídky. Změna struktury údajů, dopsání dalších podmínek či údajů a poznámek 
„pod čarou“ se nepřipouští. 
 
Nedoložení vyplněného ceníku geodetických prací tímto požadovaným způsobem zakládá právo 
zadavateli na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
Uvedené jednotkové ceny jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou dobu 
plnění zakázky. Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži účastníka. 
 
Účastník nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné 
zakázky vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v požadovaných termínech, rozsahu a 
kvalitě, za jednotkové ceny uvedené v ceníku geodetických prací (v Kč bez DPH). 
 
Účastník pečlivě prostudoval zadávací dokumentaci a porozuměl plně zakázce. V jednotkových 
cenách zohlednil vše potřebné pro náležité provedení geodetických prací tak, aby předávané 
práce byly kompletní co do rozsahu a kvality, a byl tak naplněn účel veřejné zakázky.  
 
Platební podmínky jsou uvedené ve vzorech návrhů rámcových dohod, které tvoří přílohu této 
zadávací dokumentace. 
       
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
 
Dodavatel ve své nabídce doloží:  
 

- Krycí list nabídky (identifikační údaje) – viz příloha (formulář)  
 

- Návrhy rámcových dohod zpracovaných v souladu s požadavky zadávací 
dokumentace. Účastník použije vzor návrhu rámcové dohody pro danou část zakázky, 
který tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

 
 Účastník do návrhu rámcové dohody doplní požadované chybějící údaje do vyznačených 

(barevně zvýrazněných) polí. V návrhu rámcové dohody mohou být změněny pouze 
vyznačené (barevně zvýrazněné) údaje. Součástí návrhu rámcové dohody bude příloha – 
příloha č. 1 Technická specifikace geodetických výkonů 2022 a příloha č. 2 – ceník 
geodetických služeb 2022. Účastník použije pro každou část zakázky samostatný 
návrh rámcové dohody. 

 
 Účastník předloží návrhy rámcových dohod: 

- podepsaný dodavatelem ve formátu .pdf a 
- editovatelný ve formátu .docx. 
- Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria a váhy dílčích hodnotících kritérií – Tabulka pro 

stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií dle bodu „Hodnocení nabídek“, která tvoří 
přílohu zadávací dokumentace. Účastník použije pro každou část zakázky samostatnou 
tabulku. Účastník bude do tabulky doplňovat pouze modře podbarvená pole. 
 

- Příloha č. 2 – ceník geodetických služeb 2022 (cenová nabídka) - tabulka dle bodu 
„Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny“ – příloha zadávací dokumentace. 
Cenová nabídka účastníka bude tvořit nedílnou součást rámcové dohody. Účastník 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 6 z 8 
 

 

použije pro každou část zakázky samostatnou cenovou nabídku. Cenová nabídka 
bude podepsána oprávněnou osobou účastníka. Ceník geodetických prací bude 
odevzdán ve stejné podobě a struktuře jako byl zájemcům předán a bude součástí 
nabídky. Změna struktury údajů, dopsání dalších podmínek či údajů a poznámek „pod 
čarou“ se nepřipouští. 

 
Požadavky na kvalifikaci 

-  výpis z obchodního rejstříku 
-  výpis ze živnostenského rejstříku (živnostenský list) 
-  odborná způsobilost (detailně viz níže) + prohlášení, že oprávněná osoba je 

zaměstnancem účastníka nebo prohlášení oprávněné osoby o budoucí spolupráci 
na zakázce 

-   seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku – dvě zakázky obdobného charakteru, jejichž obsahem 
byly geodetické služby v hodnotě min. 40 tis. Kč bez DPH každá (detailně viz níže) 

 
Nedoložení těchto dalších předpokladů pro plnění veřejné zakázky požadovaným způsobem, 
může být důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení! 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Účastník zadávacího řízení v nabídce dále doloží: 

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán. 
 

-  Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní 
listina, apod.) - živnostenské oprávnění pro obor Výkon zeměměřických činností 

 
-  Odborná způsobilost – pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a 
o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 200/1994 Sb.  

 
- Prohlášení účastníka zadávacího řízení, že odborně způsobilá osoba je    

zaměstnancem zhotovitele. Není-li odborně způsobilá osoba zaměstnancem 
zhotovitele, tak doloží prohlášení odborně způsobilé osoby o budoucí spolupráci na 
zakázce. 

 
- Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Splnění této kvalifikace prokáže dodavatel, který v uvedeném období 
realizoval alespoň dvě zakázky obdobného charakteru, jejichž obsahem byly 
geodetické služby v hodnotě min. 40 tis. Kč bez DPH každá. Za významnou službu 
přitom zadavatel považuje poskytování geodetických služeb (vytyčování pozemku, 
zhotovení geometrického plánu, zaměření pozemku apod.).  

 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopii (skenech). 

 
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvalifikace použít platný výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na certifikátu.  
 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 7 z 8 
 

 

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni! 
 
Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 
 
Jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce. 
 
Podpis nabídky 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrhy rámcových dohod a cenové kalkulace musí být 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení.  
V případě, že je v této zadávací dokumentaci stanoveno nebo ze zákona vyplývá, aby byl určitý 
doklad nebo dokument předložený v nabídce podepsaný dodavatelem, bude takový doklad nebo 
dokument podepsaný dodavatelem nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud 
oprávnění takové osoby jednat za dodavatele v odpovídajícím rozsahu nebude vyplývat z 
informací zapsaných v obchodním rejstříku, předloží dodavatel v nabídce doklad o oprávnění 
dotčené osoby jednat za dodavatele v odpovídajícím rozsahu. 

Adresa a sídlo zadavatele: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Styčným pracovníkem zadavatele je Michaela Pöschlová 
tel: 474 636 277, e-mail: poschlova@poh.cz 
 
Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
zasílali zadavateli prostřednictvím Profilu zadavatele (elektronický nástroj E-ZAK). 
Vzhledem k tomu, že zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci na svém profilu v plném rozsahu, 
odešle vysvětlení zadávací dokumentace (případně související dokumenty), včetně přesného 
znění požadavku, stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na adrese:  
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html. 
 
Zadávací lhůta:  
Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty na dobu 3 měsíců. Jedná se o lhůtu, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit.  

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 
Ostatní ustanovení: 
Podmínky sociálně odpovědného plnění veřejné zakázky.  
Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné 
zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči 
poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem 
určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých finančních 
závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky 
sociálně odpovědného plnění veřejné zakázky (viz formulář - příloha této Výzvy). 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do 19.11.2021. 
 
Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě 
připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za potřebné 
pro vlastní provedení díla nejpozději do 16.11.2021 do 13:00 hodin. 

mailto:poschlova@poh.cz


Povodí Ohře, státní podnik   
POH/53002/2021       04.11.2021 Strana 8 z 8 
 

 

 
V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení  
vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 19.11.2021. 
V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomínkující 
účastník zadávacího řízení nejpozději 19.11.2021. 

  
Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení. 
 
Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako dodavatel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.  
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. 
Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou 
součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to 
v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového 
hodnocení. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného 
dodavatele. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat 
podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací. 
 
Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-
program/d-1346/p1=1458)  dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním 
programem Povodí Ohře, státní podnik. Dodavatel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu 
dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha 
umožňuje. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo využívat profil zadavatele pro komunikaci s účastníky zadávacího 
řízení, tj. doručování výzev, žádostí, rozhodnutí a oznámení, které se považují za doručení 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele nebo odesláním zprávy prostřednictvím profilu 
zadavatele. 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace geodetických výkonů 2022 
Příloha č. 2 - Ceník geodetických služeb 2022 pro jednotlivé části zakázky 
Formulář - Společensky odpovědné zadávání 
Formulář - Krycí list 
Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
elektronicky podepsal 

http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458
http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458

		2021-11-04T12:52:56+0100
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-11-04T11:53:24+0000
	Not specified




